
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Przebudowa wiaduktu drogowego w ciągu drogi gminnej nr 647004 S nad torami PKP w miejscowości Przyłęk.

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA SZCZEKOCINY

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 151398735

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Senatorska 2

1.4.2.) Miejscowość: Szczekociny

1.4.3.) Kod pocztowy: 42-445

1.4.4.) Województwo: śląskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL22B - Sosnowiecki

1.4.7.) Numer telefonu: + 48 34 355 70 50 wew. 108

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia@szczekociny.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://www.szczekociny.pl/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00316940/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2022-08-23 17:50

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00303666/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
Na podstawie art. 112 Prawa zamówień publicznych, zamawiający określa warunki udziału w postępowaniu dotyczące:
1. zdolności do występowania w obrocie gospodarczym:
Zamawiający nie stawia warunków w tym zakresie.

2. uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika to z odrębnych przepisów:
Zamawiający nie stawia warunków w tym zakresie.

3. sytuacji ekonomicznej lub finansowej:
Zamawiający uzna, że Wykonawca spełnia warunek w zakresie sytuacji finansowej, jeżeli Wykonawca dysponuje lub będzie
dysponował środkami finansowymi lub zdolnością kredytową w wysokości nie mniejszej niż 5800000,00 złotych.

4. zdolności technicznej lub zawodowej:

4.1. Zamawiający uzna, że Wykonawca spełnia warunek w zakresie wiedzy i doświadczenia, jeśli Wykonawca:

1) w ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert (a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym
okresie) wykonał co najmniej 2 (dwie) usługi projektowania w zakresie opracowania dokumentacji projektowej (każde
obejmujące co najmniej projekt budowlany lub projekt wykonawczy) w zakresie budowy lub przebudowy obiektów

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00316940/01 z dnia 2022-08-23

2022-08-23 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



mostowych, z wyłączeniem kładek, nad torami kolejowymi w oparciu, o które to dokumentacje projektowe uzyskano
ostateczne decyzje zezwolenie na realizację inwestycji drogowej / pozwolenia na budowę.

2) w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert (a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w
tym okresie) wykonał co najmniej 2 (dwie) roboty budowlane obejmujące budowę lub przebudowę obiektów mostowych, z
wyłączeniem kładek, nad torami kolejowymi o wartości robót co najmniej 6 500 000,00 złotych brutto każda.

4.2. Zamawiający uzna, że Wykonawca spełnia warunek w zakresie dysponowania osobami zdolnymi do wykonania
zamówienia, jeżeli dysponuje lub będzie dysponował:

1) co najmniej jedną osobą, która pełnić będzie funkcje kierownika budowy 
a) posiadającą uprawnienia budowlane bez ograniczeń do kierowania robotami budowlanymi w specjalności inżynieryjnej
mostowej, o których mowa w Prawie budowlanym lub odpowiadające im uprawnienia budowlane uzyskane na podstawie
wcześniej obowiązujących przepisów.
b) posiadającą co najmniej 5 (pięć) lat doświadczenia zawodowego, na stanowisku Kierownika budowy / kierownika robót (w
rozumieniu ustawy Prawo budowlane) na robotach związanych z budową lub przebudową obiektów mostowych, z
wyłączeniem kładek, nad torami kolejowymi, 
c) która w ciągu ostatnich 5 (pięciu) lat przed upływem terminu składania ofert nabyła co najmniej 10 miesięcy
doświadczenia zawodowego na stanowisku Kierownika Budowy / kierownika robót (w rozumieniu ustawy Prawo budowlane)
w realizacji co najmniej 2 inwestycji w zakresie budowy lub przebudowy obiektów mostowych, z wyłączeniem kładek, nad
torami kolejowymi, o wartości nie mniejszej niż 6000000,00 złotych brutto dla każdej inwestycji.

2) co najmniej jedną osobą, która pełnić będzie funkcje kierownika robót drogowych posiadającą uprawnienia budowlane
bez ograniczeń do kierowania robotami budowlanymi w specjalności inżynieryjnej drogowej, o których mowa w Prawie
budowlanym lub odpowiadające im uprawnienia budowlane uzyskane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów.

3) co najmniej jedną osobą, która pełnić będzie funkcję głównego projektanta:
a) posiadającą uprawnienia budowlane bez ograniczeń do projektowania w specjalności inżynieryjnej mostowej, 
b) posiadającą doświadczenie w kierowaniu zespołem projektowym lub doświadczenie w samodzielnym wykonaniu, który w
okresie ostatnich 10 lat przed upływem terminu składania ofert zrealizował co najmniej 4 opracowania wielobranżowej
dokumentacji projektowej (każde obejmujące co najmniej projekt budowlany lub projekt wykonawczy) w zakresie w zakresie
budowy lub przebudowy obiektów mostowych, z wyłączeniem kładek, nad torami kolejowymi w oparciu, o które to
dokumentacje projektowe uzyskano ostateczne decyzje zezwolenie na realizację inwestycji drogowej / pozwolenia na
budowę.

UWAGA: Ilekroć w opisie warunków udziału w postępowaniu jest mowa o uprawnieniach, to w przypadku osób będących
obywatelami krajów członkowskich Unii Europejskiej oznacza to decyzję w sprawie uznania wymaganych kwalifikacji do
wykonywania w Rzeczypospolitej Polskiej samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie w zakresie przedmiotu
niniejszego zamówienia – zgodnie z właściwymi przepisami, w szczególności z ustawą z dnia 22 grudnia 2015 r. o zasadach
uznawania kwalifikacji zawodowych nabytych w państwach członkowskich Unii Europejskiej.

Po zmianie: 
Na podstawie art. 112 Prawa zamówień publicznych, zamawiający określa warunki udziału w postępowaniu dotyczące:
1. zdolności do występowania w obrocie gospodarczym:
Zamawiający nie stawia warunków w tym zakresie.

2. uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika to z odrębnych przepisów:
Zamawiający nie stawia warunków w tym zakresie.

3. sytuacji ekonomicznej lub finansowej:
Zamawiający uzna, że Wykonawca spełnia warunek w zakresie sytuacji finansowej, jeżeli Wykonawca dysponuje lub będzie
dysponował środkami finansowymi lub zdolnością kredytową w wysokości nie mniejszej niż 5800000,00 złotych.

4. zdolności technicznej lub zawodowej:

4.1. Zamawiający uzna, że Wykonawca spełnia warunek w zakresie wiedzy i doświadczenia, jeśli Wykonawca:

1) w ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert (a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym
okresie) wykonał co najmniej 2 (dwie) usługi projektowania w zakresie opracowania dokumentacji projektowej (każde
obejmujące co najmniej projekt budowlany lub projekt wykonawczy) w zakresie budowy lub przebudowy obiektów
mostowych, z wyłączeniem kładek, nad torami kolejowymi w oparciu, o które to dokumentacje projektowe uzyskano
ostateczne decyzje zezwolenie na realizację inwestycji drogowej / pozwolenia na budowę.

2) w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert (a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w
tym okresie) wykonał co najmniej 2 (dwie) roboty budowlane obejmujące budowę lub przebudowę obiektów mostowych, z
wyłączeniem kładek, nad torami kolejowymi o wartości robót co najmniej 6 500 000,00 złotych brutto każda.

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00316940/01 z dnia 2022-08-23

2022-08-23 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



4.2. Zamawiający uzna, że Wykonawca spełnia warunek w zakresie dysponowania osobami zdolnymi do wykonania
zamówienia, jeżeli dysponuje lub będzie dysponował:

1) co najmniej jedną osobą, która pełnić będzie funkcje kierownika budowy 
a) posiadającą uprawnienia budowlane bez ograniczeń do kierowania robotami budowlanymi w specjalności inżynieryjnej
mostowej, o których mowa w Prawie budowlanym lub odpowiadające im uprawnienia budowlane uzyskane na podstawie
wcześniej obowiązujących przepisów
b) posiadającą co najmniej 5 (pięć) lat doświadczenia zawodowego, na stanowisku Kierownika budowy/ kierownika robót (w
rozumieniu ustawy Prawo budowlane) na robotach związanych z budową lub przebudową obiektu mostowego, w tym
przynajmniej jednego obiektu nad torami kolejowymi, z wyłączeniem kładek.
c) która w ciągu ostatnich 5 (pięciu) lat przed upływem terminu składania ofert nabyła co najmniej 10 miesięcy
doświadczenia zawodowego na stanowisku Kierownika Budowy/Kierownika robót (w rozumieniu ustawy Prawo budowlane)
w realizacji co najmniej 2 inwestycji w zakresie budowy lub przebudowy obiektów mostowych nad torami kolejowymi o
wartości nie mniejszej niż 6 000 000,00 złotych brutto dla każdej inwestycji.

2) co najmniej jedną osobą, która pełnić będzie funkcje kierownika robót drogowych posiadającą uprawnienia budowlane
bez ograniczeń do kierowania robotami budowlanymi w specjalności inżynieryjnej drogowej, o których mowa w Prawie
budowlanym lub odpowiadające im uprawnienia budowlane uzyskane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów.

3) co najmniej jedną osobą, która pełnić będzie funkcję głównego projektanta:
a) posiadającą uprawnienia budowlane bez ograniczeń do projektowania w specjalności inżynieryjnej mostowej, 
b) posiadającą doświadczenie w kierowaniu zespołem projektowym lub doświadczenie w samodzielnym wykonaniu, który w
okresie ostatnich 10 lat przed upływem terminu składania ofert zrealizował co najmniej 4 opracowania wielobranżowej
dokumentacji projektowej (każde obejmujące co najmniej projekt budowlany lub projekt wykonawczy) w zakresie budowy lub
przebudowy obiektu mostowego, w tym co najmniej jedno opracowanie w zakresie budowy lub przebudowy obiektu
mostowego nad torami kolejowymi, z wyłączeniem kładek w oparciu, o które to dokumentacje projektowe uzyskano
ostateczne decyzje zezwolenia na realizację inwestycji drogowej /pozwolenia na budowę.

UWAGA: Ilekroć w opisie warunków udziału w postępowaniu jest mowa o uprawnieniach, to w przypadku osób będących
obywatelami krajów członkowskich Unii Europejskiej oznacza to decyzję w sprawie uznania wymaganych kwalifikacji do
wykonywania w Rzeczypospolitej Polskiej samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie w zakresie przedmiotu
niniejszego zamówienia – zgodnie z właściwymi przepisami, w szczególności z ustawą z dnia 22 grudnia 2015 r. o zasadach
uznawania kwalifikacji zawodowych nabytych w państwach członkowskich Unii Europejskiej.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2022-08-30 10:00

Po zmianie: 
2022-09-02 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2022-08-30 10:30

Po zmianie: 
2022-09-02 10:30

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2022-09-28

Po zmianie: 
2022-10-01

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00316940/01 z dnia 2022-08-23

2022-08-23 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Przebudowa wiaduktu drogowego w ciągu drogi gminnej nr 647004 S nad torami PKP w miejscowości Przyłęk.
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA SZCZEKOCINY
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 151398735
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Senatorska 2
	1.4.2.) Miejscowość: Szczekociny
	1.4.3.) Kod pocztowy: 42-445
	1.4.4.) Województwo: śląskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL22B - Sosnowiecki
	1.4.7.) Numer telefonu: + 48 34 355 70 50 wew. 108
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia@szczekociny.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://www.szczekociny.pl/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00316940/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2022-08-23 17:50

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00303666/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



